
UCHWAŁA NR LI/356/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289),  Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/319/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 3 lipca 2017r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sławno § 43 otrzymuje brzmienie:

„§ 43. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018r.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: B0D15382-ACFA-4D10-9558-8FF133FE4C4E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowaną zmianą dotychczasowego systemu gospodarki odpadami polegającego na:

- wyposażeniu wszystkich nieruchomości w komplet pojemników do selektywnej zbiórki odpadów,
wyposażony w system elektronicznej identyfikacji RFID (tzw. „czipy”);

- zakupie nowoczesnego pojazdu - śmieciarki wyposażonej w nowoczesne urządzenia umożliwiające pełny
monitoring poziomu segregacji każdej nieruchomości, w tym przede wszystkim określenia wagowego poziomu
udziału odpadów selektywnie zebranych w stosunku do masy wszystkich odpadów odebranych z danej
nieruchomości,

Rada Gminy Sławno zobowiązana jest do przyjęcia zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Sławno w zakresie § 43.tj. wejścia w życie Regulaminu z dniem od 1 kwietnia 2018r.

Zmiana spowodowana jest przesunięciem terminu zakupu pojazdu do zbierania i transportu odpadów oraz
aneksowanymi umowami z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie
zmieniającymi termin udzielenia i rozliczenia pożyczki oraz dotacji na wdrożenie nowego systemu.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: B0D15382-ACFA-4D10-9558-8FF133FE4C4E. Uchwalony Strona 1




